



İletişim ve Diplomasi Dergisi

ISSN: 2147-6772 | E-ISSN: 2791-7649

[FİLİSTİN ÖZEL SAYISI]

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nın akademik bilimsel yayını olan İletişim ve Diplomasi, hakemli, ücretsiz ve açık erişimli bir dergidir. Temmuz ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki kez yayımlanan dergi, iletişim, medya, kamu diplomasisi ve uluslararası ilişkiler alanlarında ulusal ve uluslararası yüksek kalitede araştırmalar yayımlamayı ve akademik alana katkı sunmayı amaçlamaktadır. İletişim, medya, kamu diplomasisi ve uluslararası ilişkiler konularıyla ilgili ve derinlikli yorumlar içeren sosyoloji, kültürel çalışmalar, tarih, siyaset bilimi, psikoloji ve diğer alanlardan da katkılara açıktır. Dergi, Index Copernicus, Academic Resource Index-ResearchBib, Directory of Research Journals Indexing-DRJI gibi uluslararası ve Asos Indeks, AcarIndex, İdealonline gibi ulusal indeksler tarafından taranmaktadır.

Tarihsel bir arka plana dayanan Filistin-İsrail çatışması, 7 Ekim 2023'te başlayan savaşla yeniden dünya gündeminin üst sıralarına yerleşmiştir. Süregelen savaş aynı zamanda dezenformasyonun yoğun olarak kullanıldığı bir bilgi savaşı mahiyeti de kazanmış, geleneksel ve sosyal medya üzerinden yayılan yanlış bilgiler uluslararası kamuoyunu etkileme çabalarının bir aracı haline gelmiştir. Bu cihetle, hem iletişim teknolojilerinin çatışma üzerindeki etkisinin hem de Filistin meselesinin uluslararası sistemdeki yerinin gösterilmesi için İletişim ve Diplomasi Dergisi "Filistin" temalı özel bir sayı yayımlayacaktır. Yayımlanacak olan özel sayıda, meselenin tarihi, siyasi, hukuki ve sosyal boyutlarına mercek tutularak bölgedeki insani dramı anlatmak ve farklı perspektiflerden analizler sunmak hedeflenmektedir.

Dergimizin makale kabulü çağrısının üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda; Gereğini arz ederim.

Konu Başlıkları

Filistin Sorununun Kökenleri

Küresel Aktörlerin Filistin-İsrail Çatışmasına Yaklaşımı

Filistinli Mülteciler Meselesi

Uluslararası Kuruluşların Filistin-İsrail Çatışmasına İlişkin Kararları ve Raporları

İsrail'in Gazze Ablukasının ve Orantısız Saldırılarının Uluslararası Hukuk Açısından Değerlendirilmesi

Filistin-İsrail Çatışmasının İnsan Hakları Perspektifinden Analizi

Medyanın Filistin-İsrail Çatışmasındaki Rolü

7 Ekim 2023 Sonrasında Yaygınlaşan Dezenformasyon

Gazetecilere Yönelik Tehditler ve Doğrulama Süreçleri Üzerindeki Baskılar

Çatışma Zamanlarında Bilgi Güvenliği ve Medya Okuryazarlığının Önemi

Sosyal Medya Şirketlerinin Rolü ve Sorumluluğu

Makale Son Gönderim Tarihi

01 Mart 2025

Bilgi ve İletişim

0(312) 590 20 00 (2093)

<https://dergipark.org.tr/tr/pub/iletisimvediplomasi>

iletisimvediplomasi@iletisim.gov.tr

